Item, un libre de paper scrit de ploma, intitulat *De vera credentia e vera obediència.*

... Encantus bonorum Iohannis Sbert, quondam, paratoris pannorum lane, civis Barchinone. Primo ...

Item, un libre appellat *De vera crebença e vera obediència [...]*^a

a. Tots els béns i llibres de Joan Esbert varen ser venuts en pública subhasta. També ho fou l'obra lul·liana De vera creença e vera obediència. Una taca d'humitat, però, impedeix la lectura de part de l'ítem que conté el preu pagat pel dit llibre.

50

1499, abril, 15. Barcelona

Gabriel Ferrer, canonge i xantrre de l'església del monestir de Santa Anna de la ciutat de Barcelona, reconeix rebre dels marmessors del testament de Pere Marquès, prevere, beneficiat a la dita església de Santa Anna, diversos objectes del dit testador i també l'obra de Ramon Llull De vicis e virtuts o Llibre de virtuts e pecats.

AHPB, Bartomeu Requesens, *Primus liber apocarum manumissoriarum* 1464-1502, fol. 102r.

Si omnibus notum que ego Gabriel^a Farrer, canonicus et precentor ecclesie monasterii Sancte Anne Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabilibus et discretis viris dominis Alfonso Cortés et Benedicto ça Font, concanonicis meis, et Benedicto Bonavia, apothecario, civi Barchinone, manumissoribus et executoribus testamenti seu ultime voluntatis venerabilis domini Petri Marquès, quondam, presbiteri et beneficiati in dicta ecclesia Sancte Anne, qui Dominum Deum, animam suam et certas pias causas in dicto suo testamento descriptas sibi heredes instituit universales, quarum piarum causarum vos dicti manumissores vices geritis, quod restituistis et tradidistis michi quinque pecias^b cortinarum de cotonina blava cum suis tavallons et cum^c bastimento earum de fusta et rescibus sive^d cordes, quandam vanovam de puntes, quandam librum in linga vulgari scriptum nuncupatum *De vicis e virtuts*. Et incipit: «Déus per ta». ¹²⁸ Que bona ego dudum dicto defuncto comendavi. Et ideo renuntiando exceptioni dictorum bonorum non habitorum et recuperatorum et dolo malo et actioni in factum, in testimonium premissorum presentem vobis dicto manumissorio nomine facio apocam de recepto.

Actum est hoc Barchinone, quintadecima die mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo CCCC nonagesimo nono.

128. L'íncipit indica que es tracta de *De vicis e virtuts* o *Llibre de virtuts e pecats*.

Sig+num Gabrielis Farrer, predicti, qui hec laudo et firmo
Testes huius rei sunt: venerabilis dominus Michael Gilabert, canonicus dicti
monesterii Sancte Anne, et Dominicus Ferris, notarius, habitator Barchinone.